

Señor

JUZGADO OCHENTA Y DOS (82) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

E. S. D.

REFERENCIA : Proceso Ejecutivo Singular
ASUNTO : APORTAR LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
DEMANDANTE : CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA
DEMANDADOS : YAMILE CASTIBLANCO VILLAREAL
RADICADO : 2016 00813

SERGIO ALFREDO MARTINEZ RAMIREZ, actuando en calidad de endosatario al cobro de la entidad demandante en el proceso de la referencia, me permito de conformidad al art 446 del C.G.P., con el fin de anexar liquidación de crédito de la obligación contenida en el Pagaré N° 5259832456208431 la cual asciende a la suma de ONCE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CON NUEVE PESOS (\$11.366.268.09).

De igual manera solicito comedidamente **se ordene la expedición y entrega de los títulos judiciales** que reposen en su despacho, producto del embargo de los salarios y demás prestaciones sociales que devenguen los demandados **a nombre de COTRAFA COOPERATIVA FINANCIERA con NIT. 890.901.176-3**

Anexo el documento referido.

Atentamente,



SERGIO ALFREDO MARTINEZ RAMIREZ
C.C 8.153.269 de Santa Rosa de Osos (Ant)
T P No. 112.152 del C.S de la Judicatura



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99	RADICADO:	Pagaré Nro.5259832456208431
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99		
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	26-sep-22	4-ene-07		
Tasa mensual pactada >>>			Comercial			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo			
Saldo de capital, Fol. >>		\$932.000,00	Microc u Otros			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>		\$0,00				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
18-jun-16	30-jun-16		1,5			932.000,00			Valor	Folio	0,00	932.000,00
18-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		932.000,00	13	9.140,98			9.140,98	941.140,98
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		932.000,00	30	21.820,13			30.961,10	962.961,10
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		932.000,00	30	21.820,13			52.781,23	984.781,23
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		932.000,00	30	21.820,13			74.601,35	1.006.601,35
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		932.000,00	30	22.405,21			97.006,56	1.029.006,56
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		932.000,00	30	22.405,21			119.411,77	1.051.411,77
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		932.000,00	30	22.405,21			141.816,98	1.073.816,98
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		932.000,00	30	22.718,63			164.535,60	1.096.535,60
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		932.000,00	30	22.718,63			187.254,23	1.119.254,23
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		932.000,00	30	22.718,63			209.972,85	1.141.972,85
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		932.000,00	30	22.709,69			232.682,54	1.164.682,54
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		932.000,00	30	22.709,69			255.392,23	1.187.392,23
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		932.000,00	30	22.709,69			278.101,91	1.210.101,91
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		932.000,00	30	22.396,24			300.498,15	1.232.498,15
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		932.000,00	30	22.396,24			322.894,39	1.254.894,39
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		932.000,00	30	21.946,48			344.840,86	1.276.840,86
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		932.000,00	30	21.648,35			366.489,22	1.298.489,22
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		932.000,00	30	21.476,24			387.965,45	1.319.965,45
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		932.000,00	30	21.303,78	\$ 296.227,00		113.042,24	1.045.042,24
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		932.000,00	30	21.231,07			134.273,31	1.066.273,31
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		932.000,00	30	21.521,57			155.794,87	1.087.794,87
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		932.000,00	30	21.221,97			177.016,85	1.109.016,85
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		932.000,00	30	21.039,90			198.056,74	1.130.056,74
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		932.000,00	30	21.003,44			219.060,18	1.151.060,18
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		932.000,00	30	20.857,44			239.917,62	1.171.917,62
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		932.000,00	30	20.628,82			260.546,44	1.192.546,44

Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		932.000,00	30	20.546,37		281.092,81	1.213.092,81
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		932.000,00	30	20.427,14		301.519,95	1.233.519,95
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		932.000,00	30	20.261,78		321.781,73	1.253.781,73
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		932.000,00	30	20.132,94		341.914,67	1.273.914,67
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		932.000,00	30	20.050,02		361.964,69	1.293.964,69
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		932.000,00	30	19.828,50		381.793,19	1.313.793,19
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		932.000,00	30	20.326,12		402.119,31	1.334.119,31
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		932.000,00	30	20.022,36		422.141,67	1.354.141,67
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		932.000,00	30	19.976,24		442.117,92	1.374.117,92
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		932.000,00	30	19.994,69		462.112,61	1.394.112,61
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		932.000,00	30	19.957,79		482.070,40	1.414.070,40
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		932.000,00	30	19.939,33		502.009,73	1.434.009,73
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		932.000,00	30	19.976,24		521.985,97	1.453.985,97
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		932.000,00	30	19.976,24		541.962,21	1.473.962,21
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		932.000,00	30	19.773,03		561.735,24	1.493.735,24
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		932.000,00	30	19.708,27		581.443,51	1.513.443,51
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		932.000,00	30	19.597,15		601.040,66	1.533.040,66
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		932.000,00	30	19.467,32		620.507,98	1.552.507,98
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		932.000,00	30	19.736,03		640.244,01	1.572.244,01
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		932.000,00	30	19.634,20		659.878,22	1.591.878,22
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		932.000,00	30	19.393,04		679.271,26	1.611.271,26
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		932.000,00	30	18.927,37		698.198,63	1.630.198,63
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		932.000,00	30	18.861,98		717.060,61	1.649.060,61
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		932.000,00	30	18.861,98		735.922,58	1.667.922,58
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		932.000,00	30	19.020,71		754.943,29	1.686.943,29
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		932.000,00	30	19.076,66		774.019,95	1.706.019,95
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		932.000,00	30	18.833,93		792.853,88	1.724.853,88
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		932.000,00	30	18.599,90		811.453,78	1.743.453,78
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		932.000,00	30	18.242,95		829.696,74	1.761.696,74
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%		932.000,00	30	18.111,07		847.807,81	1.779.807,81
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		932.000,00	30	18.318,22		866.126,03	1.798.126,03
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		932.000,00	30	18.195,88		884.321,91	1.816.321,91
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		932.000,00	30	18.101,64		902.423,55	1.834.423,55
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		932.000,00	30	18.016,75		920.440,30	1.852.440,30
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		932.000,00	30	18.007,31		938.447,61	1.870.447,61
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		932.000,00	30	17.978,99		956.426,60	1.888.426,60
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		932.000,00	30	18.035,62		974.462,22	1.906.462,22
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		932.000,00	30	17.988,43		992.450,66	1.924.450,66
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		932.000,00	30	17.884,52		1.010.335,18	1.942.335,18
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		932.000,00	30	18.063,92		1.028.399,10	1.960.399,10
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		932.000,00	30	18.242,95		1.046.642,05	1.978.642,05

Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		932.000,00	30	18.431,00		10.321.816,70	11.253.816,70
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		932.000,00	30	19.030,03		10.340.846,73	11.272.846,73
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		932.000,00	30	19.188,46		10.360.035,19	11.292.035,19
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		932.000,00	30	19.726,78		10.379.761,97	11.311.761,97
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		932.000,00	30	20.335,31		10.400.097,28	11.332.097,28
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		932.000,00	30	20.966,96		10.421.064,24	11.353.064,24
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		932.000,00	30	21.765,92		10.442.830,16	11.374.830,16
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		932.000,00	30	22.602,35		10.465.432,50	11.397.432,50
1-sep-22	26-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		932.000,00	26	20.582,78		10.486.015,29	11.418.015,29
								10.782.242,29	296.227,00	10.486.015,29	11.418.015,29

SALDO DE CAPITAL	932.000,00
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	10.486.015,29
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	11.418.015,29